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Kvalitet/Udseende Thermo fyr har en gennemgående ensartet flot brun glød, som minder meget om farven på 

eksotiske træsorter. Det særlige ved Thermo fyr, er måden det varmebehandles på, hvor 

man i stedet for at tilsætte kemikalier, trækker harpiks, sukkerstoffer, terpentin og 

formaldehyd ud af træet. Det efterlader træet ”dødt” og gør, at man opnår en lang 

holdbarhed og god formstabilitet. 

Der kan forekomme sorte belægninger i overfladen efter installation. Det er rent kosmetisk 

og ikke nedbrydende, det kan fjernes med en god trærens. Det stammer fra rester af de 

stoffer, som er trukket ud af træet i Thermo processen, og blandet med fugt, kan det give 

overfladesporer.  

Brandklasse D f1 s1 for terrassebrædder. Brandklassificering (reaktion på brand) uden behov for 

yderligere prøvning (CWFT - Classified Without Further Testing), iht. EU kommisionsbelutning 

2005/610/EF - Se evt. også mere i håndbogen TRÆ71. 

Opbevaring Opbevares tørt med god udluftning og i originale bundter. Brædder må ikke opbevares i 

direkte sollys. 

Vedligeholdelse Vi anbefaler at oliere de første par år, ca. 1-2 gange årligt, for at opnå en mere stabil og 
stærk terrasse og for at undgå frostsprængninger. Det anbefales at bruge en almindelig 
klar træolie til hårdttræ så den bibeholder sin naturlige farve og glød. 
 
For yderligere information, se venligst vores hjemmeside  
https://www.wennerthwood.dk/wwt/  
 

Tilbehør Vi tilbyder propper i Eg til at dække skruehullerne. Se venligst vores hjemmeside for 
yderligere info.  

TRÆSORT Thermo Fyr /  Pinus Sylvestris 

CERTIFICERING 70% PEFC 

OPRINDELSE Nordisk (Skandinavien/Baltikum) 

DENSITET 390-450 kg/m3 ved ca. 12% Fugtighed 

VARIGHEDSKLASSE 2 – Varig (DS/EN 350:2026) 

LEVETID 20 – 25 år 

FUGTINDHOLD Ovntørret (Thermo behandlet)  

UDVASKNING 1 (skala fra 1-10 hvor 1 er bedst) 

PROFIL Glat/glat og Glat/rillet 

DIMENSION 26x140, 26x115 mm   

LÆNGDER Faldende 3,00 m – 5,40 m 

DB NR. 2050904 / 1879946 / 2337789 
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